UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:      /TB-BQLKKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Gia Lai, ngày       tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cử công chức tham gia tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển, thu lệ phí

dự tuyển; tổng hợp Phiếu đăng ký và danh sách dự tuyển, nộp lệ phí dự tuyển

 Căn cứ Kế hoạch số 499/KH-UBND ngày 17/3/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành kế hoạch tuyển dụng công chức ở các cơ quan hành chính nhà nước

cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Gia Lai năm 2022; Văn bản số 632/UBND-NC ngày

04/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc điều chỉnh nhu cầu tuyển

dụng công chức của một số đơn vị đã được công bố tại Kế hoạch số 499/KH-

UBND; Thông báo số 618/TB-SNV ngày 04/4/2022 của Sở Nội vụ về việc điều

chỉnh giảm chỉ tiêu tuyển dụng và thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công

chức ở các cơ quan hành chính năm 2022 của tỉnh Gia Lai. Ban Quản lý Khu kinh

tế cử công chức tham gia tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển, thu lệ phí dự tuyển;

tổng hợp Phiếu đăng ký và danh sách dự tuyển, nộp lệ phí dự tuyển về Hội đồng

thi tuyển công chức của tỉnh (qua Sở Nội vụ), cụ thể như sau:

1. Công chức được cử tham gia tiếp nhận:

Ông: Đào Duy Đa, Chuyên viên, Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế.

Số điện thoại: Cơ quan: 0269 3876837 - Di động: 0368.112.456.

2.Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong giờ hành chính, kể từ

ngày ra thông báo về việc tuyển dụng công chức năm 2022 cho đến 17 giờ 00 phút

ngày 05/5/2022.

- Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Tại Văn phòng Ban Quản lý

Khu kinh tế, số 50 Phan Bội Châu, phường Hội Thương, thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo đến cá nhân, tổ chức có liên quan biết

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Trang TTĐT của Ban;

- Ông Đào Duy Đa;

- Lưu: VT, VP (02).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Đăng Khoa

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-13T14:07:50+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-13T14:08:01+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-13T14:08:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-13T14:08:08+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!